
USP DEVELOPMENT ApS

CVR-nr.: 28897316

Gardeniavej 12
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Bent Christian Lynghard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden USP DEVELOPMENT ApS
Gardeniavej 12
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 4073 1661
e-mailadresse: bl@usp-development.dk

CVR-nr.: 28897316
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og konsulentytelser samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 1.613, hvilket er som forventet. Egenkapitalen pr. 31.12.2024 er negativ med kr. 26.078

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ejer har dog i regnskabsåret understøttet med likviditet i fornødent omfang.

For de kommende regnskabsår forventer ledelsen at retablere egenkapitalen via afløb fra tidligere gennemførte investeringer.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for nærværende årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-298	
Resultat af ordinær primær drift		-298	-1.419
Øvrige finansielle omkostninger		-1.188	1.108
Ordinært resultat før skat		-1.486	-2.527
Skat af årets resultat	1	-127	1.744
Årets resultat		-1.613	-783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.613	
I alt		-1.613	-783

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		57.272	57.399
Tilgodehavender i alt		57.272	57.399
Likvide beholdninger		0	424
Omsætningsaktiver i alt		57.272	57.823
AKTIVER I ALT		57.272	57.823

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-151.077	149.465
Egenkapital i alt		-26.077	-24.465
Gæld til banker		62	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		62	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		83.287	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.287	82.288
Gældsforpligtelser i alt		83.349	82.288
PASSIVER I ALT		57.272	57.823

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	327	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	-454	
	<u>-127</u>	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret